Директору     ГАПОУ «ПККИ»
В.А. Перекресту
От ______________________________________
_____________________________________________ _____________________________________________
_____________________________________________
(фамилия имя отчество полностью)

Заявление
Прошу Вас вернуть излишне уплаченную сумму за обучение моего ребенка в ДМШ ПККИ по программе ____________________________________________________ ____________________________________ класс _______ в размере ______________________________________ на мой расчетный (лицевой) счет в ____________________________________________ банке.
л/с:

_______________	______________		_______________________
(дата)					(подпись, расшифровка подписи)

Не возражаю: Зам. директора ДМШ ПККИ

_______________	______________		_______________________
(дата)					(подпись, расшифровка подписи)

	Директору     ГАПОУ «ПККИ»
В.А. Перекресту
От ______________________________________
_____________________________________________ _____________________________________________
_____________________________________________
(фамилия имя отчество полностью)

Заявление
Прошу Вас вернуть излишне уплаченную сумму за обучение моего ребенка в ДМШ ПККИ по программе ____________________________________________________ ____________________________________ класс _______ в размере ______________________________________ на мой расчетный (лицевой) счет в ____________________________________________ банке.
л/с:

_______________	______________		_______________________
(дата)					(подпись, расшифровка подписи)

Не возражаю: Зам. директора ДМШ ПККИ

_______________	______________		_______________________
[bookmark: _GoBack](дата)					(подпись, расшифровка подписи)